[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 10 апреля  2012 года                                                                                                           № 15
О внесении изменений в  Порядок и условия предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Полноват бюджету

Белоярского района
В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации           от 31 июля 1998 года № 145 - ФЗ Совет депутатов сельского поселения Полноват                     р е ш и л:
1. Внести в Порядок и условия предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Полноват бюджету Белоярского района, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Полноват от 12 мая  2010 года № 15 «Об утверждении порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета сельского поселения Полноват бюджету Белоярского района», следующие изменения:

1) абзац второй признать утратившим силу;

2) в абзаце четвертом слова «ежемесячно в размере 1/12 от годовых назначений» заменить словами «ежеквартально».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Положения подпункта 1 пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.

Глава сельского поселения Полноват                                                                     Л.А. Макеева

PAGE